



Frederiksborg Valgmenighed

- den grundtvigske Valgmenighed i Nordsjælland

Formandens nytårshilsen

Det er en glæde at udsende invitationen til den 2. februar: En søndag om tro

Vi skal være sammen med Kristoffer Garne, som i det forløbne år har været med til at udgive en bog om teologien i det 20. århundrede. Bogen er udgivet på Forlaget Vartov og hedder: Kontinuitet og radikalisme.

Vi skal høre foredrag om, hvordan "de gamle" kan inspirere os i dag, vi skal samtale om foredraget, vi skal spise god mad sammen og slutte dagen med gudstjeneste. En rigtig højskoledag. Læs vedhæftede invitation.

Det er også en glæde at sende programmet for første halvdel af året ud.

Der kan måske komme et par tilføjelser, men det klares jo nemt, når vi kan sende nyheder med nyhedsmail.

Det er også en glæde, at Frederiksborg Valgmenighed går godt. Takket være vores mange støttemedlemmer overlever vi, og kan igen i år udsende et spændende program for første halvår af 2014.

Der er mange af vores støttemedlemmer, der er så engagerede i deres lokale kirke, at de ikke vil melde sig ind som "rigtige" medlemmer. Derfor er det af fantastisk betydning, at støttemedlemmerne betaler deres bidrag. Man kan trække hele bidraget fra på selvangivelsen. Man skal blot oplyse sit cpr-nummer ved indbetalingen.

Hvis man betaler et beløb, har man gratis adgang til de fleste arrangementer. Gudstjenesterne er selvfølgelig altid åbne for alle, men det forudsætter jo, at der er liv i valgmenigheden.

Indbetal støttemedlemsbidrag på vores konto i Nordea reg. 2276 konto 0104464811.

Mindstebeløb er 200 kr. pr person. Men man må gerne betale mere. Man kan i år fratække beløb op til 14.800 kr.

Jeg gik ind i Frederiksborg Valgmenighed, fordi jeg synes, at det, at vi lever i et land, hvor der er en sådan frihed, er værd at støtte. Vi støtter en traditionsrig kirke, som hele tiden fornyr sig.

Samtidig skal det også nævnes, at vi er en lokalkreds af landsforeningen: Grundtvigsk Forum. Den eneste i Nordsjælland. Ligesom vi er den eneste grundtvigske valgmenighed i Nordsjælland.

Godt nytår ønsker Ida-Lykke Bang